20.03.2014 № 15-па

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 N 478 "О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет", администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг Константиновского сельского поселения.

          2. Назначить:

          - специалиста I категории Фёдорову Н.И. ответственным за ведение Реестра муниципальных услуг Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

          3. Специалистам администрации Константиновского сельского поселения обеспечивать представление информации, необходимой для ведения Реестра муниципальных услуг.

          4. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативно- правовых актов Константиновского сельского поселения».

          5. Считать утратившим силу постановление администрации Константиновского сельского поселения от 12.02.2014 № 5-па «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг (функций) Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

          6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                     Л.Н. Негода